Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH 01.03.2024

E-Bilanz zum 31.12.2023

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH
Friedrichstr. 114 A

10117 Berlin

Stammdaten

Bezeichnung Wert
Allgemeine Informationen
Dokumentinformation
Identifikationsmerkmale des Dokuments
Erstellungsdatum 01.03.2024
Informationen zum Bericht
Identifikationsmerkmale des Berichts

Art des Berichts Jahresabschluss
Fertigstellungsstatus des Berichts endgultig
Status des Berichts erstmalig
Berichtsbestandteile
Bilanz Ja
Steuerlicher
Betriebsvermogensvergleich Ja
GuVv Ja
Anlagenspiegel (brutto) Ja
Kontensalden zu einer oder
mehreren Positionen Ja
Bilanzart Jahresabschluss
Bilanz enthalt Ausweis des
Bilanzgewinns/Bilanzverlustes Nein
Bilanzierungsstandard deutsches Steuerrecht
Branchen
Kerntaxonomie Ja
GuV Format Gesamtkostenverfahren
Konsolidierungsumfang nicht konsolidiert/ Einzelabschluss
Angaben zur Berichtsperiode
Beginn des Wirtschaftsjahres 01.01.2023
Ende des Wirtschaftsjahres 31.12.2023
Bilanzstichtag 31.12.2023

Informationen zum Unternehmen
Identifikationsmerkmale des

Unternehmens

Name des Unternehmens Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH
Rechtsform Gesellschaft mit beschrankter Haftung
Firmensitz

Stralle Friedrichstr. 114 A

Postleitzahl 10117

Ort Berlin

Land Deutschland

Seite - 1 -



Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH 01.03.2024
Unternehmenskennnummern
13stellige Steuernummer 1129049031744
4stellige
Bundesfinanzamtsnummer 1129
Zuordnung zur Einkunftsart EinkUnfte aus Gewerbebetrieb

Seite - 2 -



Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH 01.03.2024

Kontensalden Bilanz

Nummer | Bezeichnung 31.12.2023
Aktiver Ausgleichsposten fur Organschaftsverhaltnisse beim
Organtrager
Passiver Ausgleichsposten flur Organschaftsverhaltnisse beim
Organtrager
Gewerbesteuerrickstellung 959,00
956 ‘ Gewerbesteuerriickstellung, § 4 Abs. 5b
EStG 959,00
sonstige Ruckstellungen 2.800,00
977 ’ Ruckstellungen fur Abschluss- und
Prifungskosten 2.800,00

Seite - 3 -



Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

Bilanz

Bezeichnung
Summe Aktiva
Umlaufvermoégen
Forderungen und sonstige
Vermogensgegenstande
sonstige Vermogensgegenstande
Umsatzsteuerforderungen
ubrige sonstige
Vermogensgegenstande
Kassenbestand, Bundesbankguthaben,
Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks
Guthaben bei Kreditinstituten
Aktiver Ausgleichsposten fir
Organschaftsverhaltnisse beim Organtrager
Summe Passiva
Eigenkapital
Gezeichnetes Kapital / Kapitalkonto /
Kapitalanteile
Gezeichnetes Kapital
nicht eingeforderte ausstehende
Einlagen
Jahresuberschuss/-fehlbetrag
Passiver Ausgleichsposten flr
Organschaftsverhaltnisse beim
Organtrager
Ruckstellungen
Steuerrickstellungen
Gewerbesteuerriuckstellung
Korperschaftsteuerrtickstellung
sonstige Ruckstellungen
Verbindlichkeiten
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und
Leistungen
Ubrige Verbindlichkeiten
sonstige Verbindlichkeiten
aus Steuern

31.12.2023

01.03.2024

23.540,37
23.540,37

5.380,33
5.380,33
4.344,39

1.035,94

18.160,04
18.160,04

23.540,37
17.245,34

12.500,00
25.000,00

12.500,00
4.745,34

4.830,88
2.030,88

959,00
1.071,88
2.800,00
1.464,15

170,57
170,57
1.293,58
1.293,58

Seite - 4 -



Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

Gewinn- und Verlustrechnung

Bezeichnung
Jahresuberschuss/-fehlbetrag
Ergebnis nach Steuern
Betriebsergebnis
Rohergebnis
Gesamtleistung
Umsatzerlose
in Umsatzerlése enthaltener
Bruttowert
nicht steuerbare
Umsatzerlose
Regelsteuersatz
Materialaufwand
Aufwendungen fur bezogene
Leistungen
Leistungen nach § 13b UStG
mit Vorsteuerabzug
Ubrige Leistungen mit
Vorsteuerabzug
Ubrige Leistungen ohne
Vorsteuerabzug
Personalaufwand
Léhne und Gehalter
Ubrige Lohne und Gehalter
soziale Abgaben und Aufwendungen
fur Altersversorgung und fur
Unterstltzung
soziale Abgaben
fur Ubrige Arbeitnehmer
sonstige betriebliche Aufwendungen
Miet- und Pachtaufwendungen flr
unbewegliche Wirtschaftsguter
Ubrige Miete und Pacht fur
unbewegliche Wirtschaftsguter
Versicherungspramien, Geblhren
und Beitrage
beschrankt abziehbare
Betriebsausgaben
Bewirtungsaufwendungen
(gesamt)
Bewirtungsaufwendungen,
abziehbar
Rechts- und Beratungskosten
Fortbildungskosten
andere ordentliche sonstige
betriebliche Aufwendungen
andere sonstige betriebliche
Aufwendungen
Steuern vom Einkommen und vom Ertrag

01.03.2024

31.12.2023
4.745,34
4.745,34
6.776,22
71.466,74
80.000,00
80.000,00

80.000,00
45.000,00
35.000,00
8.533,26
8.533,26
7.200,00
600,00
733,26
22.839,45

18.750,00
18.750,00

4.089,45
4.089,45
4.089,45
41.851,07
32.707,42
32.707,42
1.459,95
696,17
696,17
696,17
5.163,00
1.207,50
417,03

200,00
2.030,88

Seite - 5 -



Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH 01.03.2024
Korperschaftsteuer 1.016,00
Solidaritatszuschlag 55,88
Gewerbesteuer 959,00

Seite - 6 -



Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH 01.03.2024

Brutto-Anlagenspiegel mit Entwicklung der Abschreibungen

a0 Herabsetz |
. . planméaRig | auBerplan Abzugsbet . . . Abschreibu . Buchwert
. AK/HK AK/HK AK/HK AK/HK KIHK Abschreibu | Abschreibu 8 maRige SoEEEs ungsbetrag rag nach § AfA nicht | Abschreibu | Abschreibu ngen Abschreibu Zuschreibu | Buchwert A E
(BErEIEITLIE 01.01.2023 | Zugiinge | Abginge | UMPUChUN | 34455023 |  ngen ngender | nncohreibu | Abschreibu | chreibung | "N 879 | ‘gp abs, 3 | Zuordenba | ngen ngen | ymbuchun | ,, "9eN ngen | 31.12.2023 der
o gen S 01.01.2023 Periode Abs. 2 . r Zugange Abgénge 31.12.2023 o .
ng ng ESIG EStG gen \orperiode
Anlagevermdgen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Seite - 7 -



Docusign Envelope ID: FF2991BC-F358-47D5-A6FA-AF462B2B7746

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

Steuerlicher Betriebsvermogensvergleich

Bezeichnung
Jahresuberschuss/-fehlbetrag (BVV)
Betriebsvermogen zum Ende des
Wirtschaftsjahres
Betriebsvermogen zum Ende des
vorangegangenen Wirtschaftsjahres (nach
maoglicher Kapitalanpassung)
Betriebsvermdgen zum Ende des
vorangegangenen Wirtschaftsjahres
Kapitalanpassung
Entnahmen / Ausschittungen im laufenden
Wirtschaftsjahr
Einlagen / Kapitalzufihrungen im laufenden
Wirtschaftsjahr

01.03.2024

31.12.2023
4.745,34

17.245,34

12.500,00

12.500,00
0,00

0,00

0,00

Hiermit bestatige ich die Richtigkeit der Daten und gebe den Inhalt zur Ubermittlung frei.

Nottingham, UK 7/11/2024

DocuSigned by:

Bun Seett

755907708C7341A...

Ort Datum

Unterschrift

Seite - & -



