

E-Bilanz zum 31.12.2023

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

Friedrichstr. 114 A

10117 Berlin

Stammdaten

Bezeichnung	Wert
Allgemeine Informationen	
Dokumentinformation	
Identifikationsmerkmale des Dokuments	
Erstellungsdatum	01.03.2024
Informationen zum Bericht	
Identifikationsmerkmale des Berichts	
Art des Berichts	Jahresabschluss
Fertigstellungsstatus des Berichts	endgültig
Status des Berichts	erstmalig
Berichtsbestandteile	
Bilanz	Ja
Steuerlicher	
Betriebsvermögensvergleich	Ja
GuV	Ja
Anlagenspiegel (brutto)	Ja
Kontensalden zu einer oder mehreren Positionen	Ja
Bilanzart	Jahresabschluss
Bilanz enthält Ausweis des Bilanzgewinns/Bilanzverlustes	Nein
Bilanzierungsstandard	deutsches Steuerrecht
Branchen	
Kerntaxonomie	Ja
GuV Format	Gesamtkostenverfahren
Konsolidierungsumfang	nicht konsolidiert/ Einzelabschluss
Angaben zur Berichtsperiode	
Beginn des Wirtschaftsjahres	01.01.2023
Ende des Wirtschaftsjahres	31.12.2023
Bilanzstichtag	31.12.2023
Informationen zum Unternehmen	
Identifikationsmerkmale des Unternehmens	
Name des Unternehmens	Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH
Rechtsform	Gesellschaft mit beschränkter Haftung
Firmensitz	
Straße	Friedrichstr. 114 A
Postleitzahl	10117
Ort	Berlin
Land	Deutschland

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

01.03.2024

Unternehmenskennnummern	
13stellige Steuernummer	1129049031744
4stellige	
Bundesfinanzamtsnummer	1129
Zuordnung zur Einkunftsart	Einkünfte aus Gewerbebetrieb

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

01.03.2024

Kontensalden Bilanz

Nummer	Bezeichnung	31.12.2023
Aktiver Ausgleichsposten für Organschaftsverhältnisse beim Organträger		
Passiver Ausgleichsposten für Organschaftsverhältnisse beim Organträger		
Gewerbesteuerrückstellung		959,00
956 Gewerbesteuerrückstellung, § 4 Abs. 5b EStG		959,00
sonstige Rückstellungen		2.800,00
977 Rückstellungen für Abschluss- und Prüfungskosten		2.800,00

Bilanz

Bezeichnung	31.12.2023
Summe Aktiva	23.540,37
Umlaufvermögen	23.540,37
Forderungen und sonstige	
Vermögensgegenstände	5.380,33
sonstige Vermögensgegenstände	5.380,33
Umsatzsteuerforderungen	4.344,39
übrige sonstige	
Vermögensgegenstände	1.035,94
Kassenbestand, Bundesbankguthaben,	
Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks	18.160,04
Guthaben bei Kreditinstituten	18.160,04
Aktiver Ausgleichsposten für	
Organschaftsverhältnisse beim Organträger	
Summe Passiva	23.540,37
Eigenkapital	17.245,34
Gezeichnetes Kapital / Kapitalkonto /	
Kapitalanteile	12.500,00
Gezeichnetes Kapital	25.000,00
nicht eingeforderte ausstehende	
Einlagen	12.500,00
Jahresüberschuss/-fehlbetrag	4.745,34
Passiver Ausgleichsposten für	
Organschaftsverhältnisse beim	
Organträger	
Rückstellungen	4.830,88
Steuerrückstellungen	2.030,88
Gewerbesteuerrückstellung	959,00
Körperschaftsteuerrückstellung	1.071,88
sonstige Rückstellungen	2.800,00
Verbindlichkeiten	1.464,15
Verbindlichkeiten aus Lieferungen und	
Leistungen	170,57
übrige Verbindlichkeiten	170,57
sonstige Verbindlichkeiten	1.293,58
aus Steuern	1.293,58

Gewinn- und Verlustrechnung

Bezeichnung	31.12.2023
Jahresüberschuss/-fehlbetrag	4.745,34
Ergebnis nach Steuern	4.745,34
Betriebsergebnis	6.776,22
Rohergebnis	71.466,74
Gesamtleistung	80.000,00
Umsatzerlöse	80.000,00
in Umsatzerlöse enthaltener Bruttowert	80.000,00
nicht steuerbare Umsatzerlöse	45.000,00
Regelsteuersatz	35.000,00
Materialaufwand	8.533,26
Aufwendungen für bezogene Leistungen	8.533,26
Leistungen nach § 13b UStG mit Vorsteuerabzug	7.200,00
Übrige Leistungen mit Vorsteuerabzug	600,00
Übrige Leistungen ohne Vorsteuerabzug	733,26
Personalaufwand	22.839,45
Löhne und Gehälter	18.750,00
übrige Löhne und Gehälter	18.750,00
soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und für Unterstützung	4.089,45
soziale Abgaben	4.089,45
für übrige Arbeitnehmer	4.089,45
sonstige betriebliche Aufwendungen	41.851,07
Miet- und Pachtaufwendungen für unbewegliche Wirtschaftsgüter	32.707,42
übrige Miete und Pacht für unbewegliche Wirtschaftsgüter	32.707,42
Versicherungsprämien, Gebühren und Beiträge	1.459,95
beschränkt abziehbare Betriebsausgaben	696,17
Bewirtungsaufwendungen (gesamt)	696,17
Bewirtungsaufwendungen, abziehbar	696,17
Rechts- und Beratungskosten	5.163,00
Fortbildungskosten	1.207,50
andere ordentliche sonstige betriebliche Aufwendungen	417,03
andere sonstige betriebliche Aufwendungen	200,00
Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	2.030,88

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

01.03.2024

Körperschaftsteuer	1.016,00
Solidaritätszuschlag	55,88
Gewerbesteuer	959,00

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

01.03.2024

Brutto-Anlagenspiegel mit Entwicklung der Abschreibungen

Bezeichnung	AK/HK 01.01.2023	AK/HK Zugänge	AK/HK Abgänge	AK/HK Umbuchun gen	AK/HK 31.12.2023	Abschreibu ngen 01.01.2023	Abschreibu ngen der Periode	planmäßig e Abschreibu ng	außerplan mäßige Abschreibu ng	Sonderabs chreibung	Herabsetz ungsbetrag nach § 7g Abs. 2 EStG	Abzugsbet rag nach § 6b Abs. 3 EStG	AfA nicht zuordnba r	Abschreibu ngen Zugänge	Abschreibu ngen Abgänge	Abschreibu ngen Umbuchun gen	Abschreibu ngen 31.12.2023	Zuschreibu ngen	Buchwert 31.12.2023	Buchwert zum Ende der Vorperiode
Anlagevermögen	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

Reset Tech GmbH c/o Clevver GmbH

01.03.2024

Steuerlicher Betriebsvermögensvergleich

Bezeichnung	31.12.2023
Jahresüberschuss/-fehlbetrag (BVV)	4.745,34
Betriebsvermögen zum Ende des Wirtschaftsjahres	17.245,34
Betriebsvermögen zum Ende des vorangegangenen Wirtschaftsjahres (nach möglicher Kapitalanpassung)	12.500,00
Betriebsvermögen zum Ende des vorangegangenen Wirtschaftsjahres	12.500,00
Kapitalanpassung	0,00
Entnahmen / Ausschüttungen im laufenden Wirtschaftsjahr	0,00
Einlagen / Kapitalzuführungen im laufenden Wirtschaftsjahr	0,00

Hiermit bestätige ich die Richtigkeit der Daten und gebe den Inhalt zur Übermittlung frei.

Nottingham, UK

7/11/2024

DocuSigned by:

 Ben Scott
 755907708C7341A...

Ort

Datum

Unterschrift